
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20» 

350044 г. Краснодар, ул.  им. Калинина, 13, тел/факс (861) 221-58-76 

_____________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

 

от 10.01.2022 г.                                                                       №  23-О\1 

 

«О назначении ответственного лица за ведение официального сайта МО 

г. Краснодар "Детский сад № 20" 

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 

582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет», согласно приказу Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар» и обновления информации 

об образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 воспитателя Переяслову Т.В. назначить ответственным лицом за 

ведение и наполняемость официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 20» 

                                    


